



ICEWER s.r.l.
Via del lavoro, 62
31016 Cordignano -TV
Tel.: 0438 38067
www.icewer.com e-mail:
info@icewer.com

SCHEDA TECNICA
VELLUTATO SRAY ROSSO
COD. ART. R103104

Rev. 00
Del 25/02/2025
Data di stampa:

TIPOLOGIA PRODOTTO

Colorante alimentare
Colore rosso effetto vellutato
Prodotto per esclusivo uso professionale

INGREDIENTI

Burro di cacao, coloranti: E129*, E172.ì
*Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

PROPELLENTI

E943a, E944, E943b (GPL – LPG)

PESO NETTO: 400 ml

DOSAGGIO (REG.EU.1333/2008 cat.05.4)

DOSAGGIO MASSIMO: 10 g per KG

MODALITA' D'USO / HOW TO USE

Agitare bene prima dell'uso. Vaporizzare da una distanza di 25/30 cm mantenendo la bombola il più possibile verticale. Accertarsi che la bomboletta rimanga a temperatura ambiente per almeno 2 ore prima dell'utilizzo. Mantenere sempre il tasto pulito, in caso di interruzione dello spruzzo immergere il tasto in acqua bollente per alcuni secondi, poi asciugarlo e riprendere a spruzzare. Ideale per mousses, torte e prodotti surgelati in genere.

SHELF LIFE

18 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in un luogo fresco e asciutto Proteggere dai raggi solari.

PACKAGING E SMALTIMENTO

Bomboletta	Alluminio ALU 41	Raccolta Plastica
Tappo	Plastica PP05	Raccolta Plastica
verifica le disposizioni del tuo comune		

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice-Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore:rosso
Effetto: VELLUTATO

DICHIARAZIONE ADDITIVI ALIMENTARI-AROMI ALIMENTARI

Il prodotto in oggetto è conforme ai Regolamenti CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012, 1334/2008 e successive modifiche.

DICHIARAZIONE CONTAMINANTI

Il prodotto in oggetto è fabbricato in accordo con il REGOLAMENTO (CEE) N. 315/93 DEL CONSIGLIO dell'8 febbraio 1993 che stabilisce procedure comunitarie relative ai contaminanti nei prodotti alimentari ed al REGOLAMENTO (CE) n. 1881/2006 del 19 dicembre 2006 che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e successive modifiche.

DICHIARAZIONE HACCP

Questo articolo è prodotto in conformità ai requisiti del Regolamento (CE) N. 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformità ai requisiti legislativi, periodicamente viene aggiornato il manuale di autocontrollo.



DICHIARAZIONE ESENZIONE GLUTINE

Questo prodotto è senza glutine in conformità a quanto stabilito dal Regolamento (CE) N. 41/2009 relativo alla composizione e all'etichettatura dei prodotti alimentari adatti alle persone intolleranti al glutine. È ammessa la menzione "senza glutine" se il contenuto di glutine è inferiore a 20 mg/kg nel prodotto venduto al consumatore finale.

ANALISI MICROBIOLOGICA

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G

MICRO-ORGANISMI	VALORE
Conta batterica totale	<10 UFC/g
Coliformi	< 10 UFC/g
E. Coli	< 10 UFC/g
Staphylococco coag.+	< 10 UFC/g
Lieviti – muffe	< 10/g
Salmonella	0/25g
Listeria Monocytogenes	0/25g

Valore energetico	3052 Kj / 742 Kcal
Totale grassi	82.5 g
Di cui saturi	49.8g
Carboidrati	0,0 g
Di cui zuccheri	0,0 g
Proteine	0,0 g
Sale	0,00 g

OGM (regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003)

questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

RADIAZIONI (Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC)

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti.

DATI TECNICI

Peso netto del prodotto: 150ml
Unità di vendita: bomboletta
Codice EAN 13 confezione: 8053178354880
Codice doganale: 3204.17.00

Prodotto e confezionato in Italia, nello stabilimento di Castelleone per Ice Wer Srl, via dell'industria, 62 Cordignano (Tv)

AVVERTENZE

Aerosol estremamente infiammabile.
Recipiente sotto pressione: può scoppiare se riscaldato.
Tenere fuori dalla portata dei bambini.
Tenere lontano da fonti di calore, superfici calde, scintille, fiamme libere o altre fonti di accensione. Non fumare.
Non vaporizzare su una fiamma libera o altra fonte di accensione.
Non perforare né bruciare, neppure dopo l'uso.
Proteggere dai raggi solari. Non esporre a temperature superiori a 50 °C/122 °F.
Dosaggio massimo indicato in etichetta. (REG.EU.1333/2008 cat.05.4).
Raccomandiamo di attendere almeno 1 ora prima di consumare il dolce trattato (REG.EU.1333/2008).
Coloranti concentrati attenersi scrupolosamente ai dosaggi massimi consentiti.

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza	Possibilità di presenza involontaria
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	No
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi	No	No

Prodotto in un'azienda che usa anche cereali contenenti glutine, latte, soia.